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 این روزها درپی تجاوز تروریستی رژیم صهیونیستی به خاک 
میهن، پایتخت به صحنه ای از شور و اتحاد ملی تبدیل شده است. 
سازمان زیباسازی شهر تهران در واکنش به اقدامات تروریستی 
و تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی به تهران و برخی شهرهای 
کشور، با برنامه های مختلفی مانند اجرای پویش یک پرچم، یک 
ملت، اکران بیلبوردهای موضوعی و به نمایش گذاشتن تصاویری 
از واکنش رســانه های بین المللی به این حمله ناجوانمردانه، از 

قاب های شهری برای تقویت همبستگی ملی بهره برده است.

خدمات رسانی یکسره از ۸صبح تا ۱۶
مهدی بختیــاری زاده، مدیرعامل ســازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شــهرداری: همه میادیــن و بازارهای 
میوه و تره بار از ساعت ۸ صبح تا ۱۶ عصر در راستای خدمات رسانی بی وقفه به شهروندان فعالیت دارند و مردم 

می توانند بدون نگرانی، مایحتاج خود را در این ساعات از بازارهای سازمان بخرند.

مشکلات خانه های محیط زیست تهران برطرف می شود
محمدصابر باغخانی پور، مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری: سال گذشته یک هزار خانه محیط زیست 
در مناطق مختلف شهر تهران افتتاح شد و از امسال به توســعه کیفی این خانه ها توجه خواهد شد، براساس 

برنامه ریزی های انجام شده علاوه بر رفع مشکلات، شهروندان را با خانه های محیط زیست آشتی خواهیم داد.

گزارش

تلاش برای آواربرداری از 
3ساختمان در میدان 6نارمک

کوچه های نارمک این روزها صحنه هایی از دشمنی رژیم 
صهیونیستی با مردم تهران را به تصویر کشیده است. 
پس از انفجاری که جمعه شب در میدان 7نارمک رخ داد، 
شنبه شب اهالی محله دردشت شاهد انفجاری دیگر در 
میدان6بودند. ریزپرنده ها 2ساختمان 5طبقه را تخریب 

کردند. درحالی که تنها ساکنانش مردم عادی بودند.

حضور 2دقیقه ای آتش نشانان
صدای آژیر خودروهای آتش نشانی ایستگاه72 دیشب در مسیر 
گلبرگ شرقی تا میدان دردشــت پیچید و به گفته شاهدان در 
کمتر از 2دقیقه آتش نشانان خدوم شهرداری تهران خود را به 
محل حادثه رساندند. آنطور که مشاهدات عینی نشان می دهد، 
2دستگاه جرثقیل نردبان دار در محل حادثه آواربرداری را انجام 
می دادند. نیروهای شهرداری پرشمارترین نیروها حوالی محل 
حادثه هستند که شامل نیروهای شــهربان، مدیریت بحران و 
شهرداری منطقه 8هســتند. بیش از همه اما مأموران خدمات 
شــهری در حال تردد هســتند تا آوارها را از محل به خارج از 
تهران منتقل کنند. هرازگاهی موتورها و خودروهای عملیاتی 
137نیز در محل تردد می کنند تا المان های شهری نیز اصلاح 

و بازسازی شوند.

حوالی میدان ششم 
از ابتدای کوچه یعقوبی تا کوچه اولیایی و فرعی های اطراف 
با نوارهای زردرنگ احتیاط بسته شده تا عملیات در خیابان 
ششم با آرامش بیشتری انجام شــود. اهالی نگران نارمک 
هرازگاهی پشت نوارهای زردرنگ جمع می شوند و نیروهای 
امنیتی که حفاظــت از محل را برعهده دارنــد با بلندگوی 
دستی مردم را به آرامش و ترک محل دعوت می کنند. مهدی 
طالقانی، یکی از کســبه حوالی میدان ششم می گوید: فقط 
چند سانتی متر با مرگ فاصله داشتم. جلوی مغازه ایستاده 
بودم و نیروهای اداره برق داشــتند ســیم های برق را که بر 
اثر حمله جمعه شب خراب شــده بود، تعمیر می کردند که 
یکباره صدای انفجاری از داخل خیابان ششــم آمد. یکباره 
تکه ای سیمان سمتم پرتاب شد. از کنار سرم رد شد و محکم 

زمین خورد.
او روی آسفالت تازه ریخته شــده میدان را نشان می دهد و 
می افزاید: آن تکه ســیمان اینجا افتاد. چند سانتی متری 

آسفالت فرو رفته و اثر خاک روی آسفالت نو پیداست.

اصل ماجرا

فرار از یاورشهر یا واکنش هیجانی به 
جنگ؟!

اصل ماجرای تردد دسته جمعی مددجویان در جاده جاجرود 
چه بود؟

 این روزها فیلمی در فضای مجازی در حال دست به دست شدن 
است که در یکی از بزرگراه های منتهی به شرق تهران، کمی 
پس از به صدا درآمدن صدای پدافند هوایی عده ای با لباس های 
متحدالشکل و دسته جمعی از کمپ معتادان خارج و در سطح 
جاده و میان خودروها پراکنده شده اند. این فیلم بازخوردهای 

زیادی داشته اما اصل ماجرا چیست؟

تلاش برای فرار 
با فعال شدن سامانه پدافند هوایی صدایی از محدوده شرق تهران 
به گوش می رسد. این صداها برای افرادی که در حال ترک اعتیاد 
هستند و ناخواسته فشــارهای روانی زیادی را تحمل می کنند 
ترسناک تر است. با افزایش صداها، هر لحظه عصبی تر شده و دچار 
ترس می شوند. به همین دلیل به سمت درهای خروجی حرکت 
می کنند تا از کمپ خارج شوند.  با مشــاهده وضعیت استرس 
معتادان در حال ترک، کارشناسان، مددکاران و نگهبانان تلاش 
می کنند تا از خروج افراد جلوگیری کنند چون خود را مسئول 
سلامتی آنها می دانند. اما وقتی صداها بیشتر می شود با توجه به 
اینکه یاورشهرها زندان نیستند و احتمال آسیب به معتادان در 
نتیجه ازدحام پشت درها وجود دارد، امکان خروج فراهم می شود. 

اما این خروج اول ماجراست.

حرکت میان خودروها
معتادان در حال ترک که تعدادشــان هم کم نیست، به محض 
خروج از مرکز یاورشهر 9 با مشاهده بزرگراه پرترافیک، پدافند 
هوایی و بوق های ممتد خودروها دچار ترس می شــوند و همین 
موضوع باعث می شود تا به دنبال هم حرکت کنند و گاه وارد بزرگراه 
شوند. همین موضوع باعث تعجب شهروندان می شود و شروع به 

گرفتن عکس و فیلم می کنند. 

بازگشت به کمپ پس از آرامش 
به محض خروج معتادان در حال ترک، مسئولان سازمان خدمات 
و رفاه اجتماعی شهرداری تهران در جریان ماجرا قرار می گیرند به 
همین دلیل گشت های حامی شهر به محدوده شرق تهران اعزام 
می شود. در میانه راه برخی از معتادان که کمی آرام تر شده اند خود 
به کمپ بازگشته و برخی دیگر که در معابر سرگردان مانده بودند، 
توسط خودروهای حامی شــهر به کمپ انتقال می یابند تا روند 

درمان خود را سپری کنند.

مریم باقرپور

سازمان زیباسازی شهر تهران از فضاهای شهری برای تقویت وحدت ملی استفاده کرده است
یک پرچم، یک ملت

سازمان زیباسازی شــهر تهران از روز 
عید سعید غدیر، پویش فراگیر و مردمی 
»یک پرچم، یک ملت« را با هدف تقویت 
وحدت ملی و نمایش ایستادگی مردم 
آغاز کرده است. در این حرکت نمادین، 
بیش از یک میلیــون پرچم جمهوری 
اسلامی ایران، شامل پرچم های دستی 
و نمونه هــای بزرگ شــهری، در میان 
شهروندان توزیع می شــود تا از پنجره 
خانه ها و در فضای محــلات به اهتزاز 
درآیند. این پرچم ها نشانی از وفاداری 

ملت ایران به میهن، خون شــهیدان و 
ارزش های انقلاب اسلامی هستند. این 
پویش به یکی از پرشورترین جلوه های 
همدلی مردم تهــران در روزهای اخیر 
تبدیل شده است. ســازمان زیباسازی 
شهر تهران با دعوت از عموم شهروندان 
برای مشــارکت در این پویش، تأکید 
کرده که امروز، هر خانه، یک سنگر و هر 

پرچم، نشانی از ایستادگی است.

اهداف پویش یک پرچم، یک ملت
  تقویت وحدت ملی

  نمایش ایستادگی مردم
  نمایش وفاداری به میهن

  تقویت همبستگی اجتماعی
  ارج نهادن به پرچم مقدس ایران

پویش یک پرچم، یک ملت در کدام 
میادین آغاز شده است؟

  میــدان خراســان    شــهرری 
  ابوذر   انقلاب، فردوسی   ولیعصر 
 صادقیــه   آزادی   هفت حوض

  تجریش   فلکــه دوم تهرانپارس 
و ونک

نیلوفر ذوالفقاریگزارش
روزنامه نگار

ادای احترام ملی پوشان والیبال بر بیلبوردهای شهر 
در پی تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران و همزمان با پاسخ قاطع 
نیروهای مسلح کشور، تصویری با عنوان »به احترام ایران« در تهران اکران شده که صحنه ای 
تأثیرگذار را از ادای احترام نظامی بازیکنان تیم ملی والیبال کشورمان هنگام پخش سرود 
ملی جمهوری اسلامی ایران به تصویر می کشد. این تصویر، نمادی از همبستگی ملی، غیرت 
ورزشی و واکنش شرافتمندانه فرزندان ایران در عرصه بین المللی به تحولات اخیر و تجلی 

پیوند ورزش، غرور ملی و دفاع از هویت ایرانی در برابر تجاوز آشکار دشمنان است.

اکران تیتر رسانه ها ی بین المللی 
در پی تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به خاک 
جمهوری اســلامی ایران و پاســخ کوبنده، 
هوشــمندانه و دقیق نیروهای مسلح کشور، 
مجموعه ای از تحلیل های رسانه های بین المللی 
در پایتخت اکران شده است. در این تصاویر، 
بخش هایی از واکنش  و گزارش  رســانه های 
معتبر جهانی بازنشر شده که بازتابی از نگرانی، 
تحلیل  و پیامدهای این تحول مهم منطقه ای 
است. در یکی از بیلبوردهای شهری به نقل از 
خبرگزاری »رویترز« آمده است: »فرماندهی 
مرکزی ایالات متحده تأیید کرده که آمریکا 
برای مقابله با موشــک های ایران به اسرائیل 
کمک کرده اســت.« در بخش دیگری از این 
اکران، گزارش شبکه الجزیره به چشم می خورد 
که در آن تأکید شده است: »قیمت جهانی نفت، 
پس از حمله دقیق ایران به اهدافی در اسرائیل، 
با افزایش قابل توجهی روبه رو شد.« این تحلیل، 
نشــان دهنده عمق اثرگذاری پاسخ ایران بر 

معادلات انرژی و امنیت منطقه است. 

نماد ایستادگی رسانه ای
تصویر برجسته و تأثیرگذار سحر امامی، گوینده 
شبکه خبر که در لحظه حمله رژیم صهیونیستی 
به ساختمان صداوسیما با استقامت و بدون ترس 
به وظیفه خود عمل کرد، در ســطح شهر تهران 
اکران شد. این حرکت که با استقبال گسترده مردم 
و رسانه ها مواجه شد و به عنوان نمادی از مقاومت و 
ایستادگی مقابل تهدیدات دشمن، بازتاب وسیعی 
در فضای مجازی و رســانه های داخلی و خارجی 
داشت. سازمان زیباسازی شــهر تهران با اکران 
این تصویر ضمن بزرگداشــت روحیه شجاعانه 
این گوینده، پیام قدرت و وحدت ملت ایران را به 

نمایش گذاشت.

1میلیون 
پرچم جمهوری اسلامی 
ایران  در پویش یک پرچم، 
یک ملت بین شهروندان 
توزیع شده است.

11میدان 
اصلی شهر در نخستین مرحله 
از اجرای پویش یک پرچم، یک 

ملت هدف توزیع المان های 
نمادین و پرچم قرار گرفتند.

»وعده صادق ۳«
همزمان با اجرای عملیات »وعده صادق 3«، تصویری حماسی با مضمون ملی و الهام گرفته از اسطوره 
مقاومت، آرش کمانگیر در سطح شهر تهران دیده می شود. تصویری که با الهام از شعر »بهر ایران می نهم 
جان در کمان، تیر آرش ها شکافد آسمان« طراحی شده، مفهوم ایثار، پاسخ قاطع و دفاع مشروع ملت 

ایران به شکلی هنری و غرورآفرین به نمایش درآمده است.

نقش همبستگی ملی دیوارهای شهر
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